应急管理部政治部关于江苏安全生产专项整治督导拟奖励对象补充公示公告
10月21日至27日，应急管理部政治部对江苏安全生产专项整治督导拟奖励对象进行了公示。根据《应急管理系统奖励暂行规定》，经研究，拟增加对部安全生产综合协调司司长苏洁同志记二等功奖励，现予以公示。公示时间：11月23日00:00至27日24:00。
在此期间，如对增补奖励对象有异议的，请于公示期内向应急管理部政治部反映。反映形式为电话、信函、电子邮箱，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。
电    话：010-83933940
电子邮箱：yjglbrss@163.com
通信地址：北京市西城区广安门南街70号
邮政编码：100054
                          应急管理部政治部
                          2021年11月22日